Протокол J\b 1

рассмотренпя заявок на участие в аукционе ЛЬ б по продаже муниципального имущества И О

признании претендентов участниками аукциона

с, Сигаево <27> ноября 2013г.

Заказчик продаlки: Администрация муниципаJIьного образования <Сарагryльский район>
Предмет продiDки:

Лот ЛЪ1 - нежилое помещение, площадью 95,3 кв.м., номера на поэт€Dкном плане 1,,з,4,5, расположенное по

адресу: УР, Сарагryльский район, с.Кигбаев,-l, ул.Совхозная, д.72 помещение l. Начальная цена объекта-
30ъ 000 рублей (в том числе ндс 4б525,42 рублей). Шаг аукциона _ 15 000 рублей. Размер задатка 10о% от

начальной стоимости - 30 500 рублей.

Лот ЛЪ2 - автомобиль марки 14ж 2|26-ОЗ0, гос. номер м 860 то 18, 2001 года выпуска, модель, J\b

двигателя 2106 66з6006, кузов }lb 0045840, идентификационный номер хтк 21260010045840, цвет белый,

птс 18 кв 397102, выдано 27.07.2001rг. Начальная цена объекта - 8 000 рублеЙ (в том числе НДС |22034

рублей). Шаг аукциОна - 400 рублей. РазмеР задатка 10% оТ начальной стоимости - 800 рублей.

Извещение об организации аукциОна: размеЩено на сайтах: www.sаrарUlrа}rоп.udmurt.ru. tоrgi.gоv.ru и

оrryбликованно в гzвете "Красное Прикамье" 29 октября 2013 года.

состав комиссии:
Председатель комиссии:
Зам. Главы администрации Каркина Лидия Юрьевна
члены комиссии:
начальник отдела экономики и ресурсов Балабанова Елена Валеrrтиновна

начальник отдела собственности Гrrухова Марина Игнатьевна
Гл. специалист отдела юридической
и организационно-кадровой работы Щеклеин Сергей Николаевич

Секретарь комиссии:
Гл. специалист отдела собственности Малышева ольга Длександровна

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Зам. Главы администрации
члены комиссии:
Нача:lьник отдела экономики и ресурсов
Начальник отдела собственности
Гл. специалист отдела юридической
и организационно-кадровой работы

Каркина Лпдия Юрьевна

Балабанова Елена Валентиновна
Глгухова Марина Игнатьевна

Щеклеин Сергей Николаевич

На заседании комиссии присутствуют четыре человека из пяти, т. е. 80 ой. КомиссиJI является

правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в аукциоНе по Лоry Nьl - нежилое помещение, площадью 95,3 кв.м., номера на

поэтrDкном IUIaHe 1, з, 4,5, расположенное по адресу: УР, Сарапульский район, с.Кигбаево,

,Совхозная. д.72 помещение lд. ние и за)tБки

J\гs п/п заявитель Почтовый адрес

Ижболдин Федор Николаевич УР, г.Сарагrул, ул.Кормченкина, д.60

2 Пименов Виталий Владимирович УР, г. Сараrryл, ул. Еф.Колчина, д.52а,
кв,62

J ИП Калабин Сергей Анатольевич УР, г. Сарапул, ул. СтРазина, д.59,кв,24

4 ,Щенисов rЩенис Владимирович УР, Сарапульский район, д. Антипино,
пер. Речной, д.7

Заявители представиJIи следующие документы :

L

Г".о;;оо*rr.пr"r, представленные в зzlявке )л{астника
продzDки

наименование зzulвителя

количество листов

Ижболдин Ф.Н.

1 Заявка на участие в аукционе l

2 Копия документа, удостоверяющего личность J

J копия платежного документа о перечислении задатка l

4 Опись приJIагаемых документов к змвке 1

Пименов В.В.

1 Заявка на }частие в аукционе 1

2 Кппия покчмента. yдостоверяющего личность J

l
J копия платежного документа о перечислении задатка

l
4 Опись пDилагаемых документов к зzUIвке

ИП Калабин С.А.

1 Заявка на участие в аукционе 1

2 Копия документа, удостоверяющего лиtIность

J копия платежного документа о перечислении задатка 1

4 Опись приJIагаемых документов к з€uIвке 1

5

]l

Копия Свидетельства ИП 1

.Щенисов,Щ.В.

Заявка на )л{астие в аушIионе 1

8
2

1
4

Копия покчмента. yдостоверяющего личность

копия платежного документа о перечислении задатка

Опись приJIагаемых документов к змвке l

СарагryльсКий район, с.к"гбаевО, ул.СовхоЗнм, д.72 помещение 1 на соответствие требованиям, укЕlзанным в

2. Наr{астие в аукL\ионе по Лоry Ns2 - автомобиль марки 14ж21,26-030, гос. номеР м 860 то 18, 2001

выпуска, ]!{одель, .lф д"".чr"ri ztoB 66з6006, кузов 31i 0045840, идентификационный номер

212;0010045840, цвет белый, птс 18 кв 397102, выдано 27,0'7,200|t Заявок не поСТУПИЛО.

Аукцион по лоту Jф 2 считать несостоявшимся,

Председатель комиссии
l{;r ".а Каркина Л,Ю,

члены комиссии:

года
хтк

).
Lfffff.с,зlр

Балабанова Е.В.

Щеклеин С.Н.

Г.ггухова М.И.Секретарь

еф